
令和６年４月吉日  

 

関係各位 

 

                         八代市立八千把小学校    

                       校長 中嶋 陽一   

 

転入のごあいさつ 

 

 陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

  さて、この度の定期異動により、下記の職員が八千把小学校へ転入して参りました。 

 今年度も、職員一丸となり、新たな気持ちで努力していく所存でございますので、よろ

しくご支援、ご指導くださいますようお願いいたします。 

  皆様方の今後のご健康とご発展をお祈りし、転入のごあいさつといたします。 

記 

職 名 氏  名 前任校等 

教 頭 陣内 敬貴 八代市教育委員会 

教 諭 岩見 浩史 八代市立有佐小学校 

教 諭 松村 英隆 八代市立泉小学校 

教 諭 島﨑 多真美 八代市立太田郷小学校 

教 諭 坂口 純子 八代市立松高小学校 

教 諭 犬童 崇 八代市立千丁小学校 

教 諭 中川 裕美 大津町立美咲野小学校 

教 諭 松嶋 祥喜 大津町立美咲野小学校 

教 諭 諏佐 里美 新規採用 

教 諭 下橋 勝 新規採用 

特別支援教育支援員 𠮷田 由里子 新規採用 

特別支援教育支援員 
（５月から） 

赤﨑 真菜 八代市立麦島小学校 

生徒指導支援員 白石 郁子 新規採用 

ＰＴＡ嘱託職員 一司 喜代美 八代市立第四中学校 

 


